
UCHWAŁA Nr XLI/271/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:
1) sieć szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno, a także granice 

obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) sieć prowadzonego przez Gminę Miasta Głowno gimnazjum i klas dotychczasowych 
gimnazjum oraz granice obwodu gimnazjum i klas dotychczasowych gimnazjum prowadzonego 
przez Gminę Miasta Głowno na okres od dnia 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 5710A7EA-7813-4910-8FDA-0BD1BF9544B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/271/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 15 marca 2017 r.

Sieć szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno, a także granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miasta Głowno, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1
im. Józefa Piłsudskiego w Głownie

Głowno,
Pl. Władysława Reymonta 2

Pl. Kazimierza Wielkiego; 
Pl. Władysława Reymonta; 
Pl. Wolności; 
ul. 11 Listopada; 
ul. Bielawska; 
ul. Błotna; 
ul. Boczna;
ul. Jana Bytnara; 
ul. prof. Romualda Cebertowicza;
ul. Fryderyka Chopina; 
ul. Cicha; 
ul. Czerwona; 
ul. Dolna; 
ul. Dorzeczna; 
ul. Dworska; 
ul. Garbarska; 
ul. Górna; 
ul. Graniczna; 
ul. Grunwaldzka; 
ul. Władysława Jabłońskiego;
ul. Jasna;
ul. Kamieńska; 

Pl. Kazimierza Wielkiego; 
Pl. Władysława Reymonta; 
Pl. Wolności; 
ul. 11 Listopada; 
ul. Bielawska; 
ul. Błotna; 
ul. Boczna;
ul. Jana Bytnara; 
ul. prof. Romualda Cebertowicza;
ul. Fryderyka Chopina; 
ul. Cicha; 
ul. Czerwona; 
ul. Dolna; 
ul. Dorzeczna; 
ul. Dworska; 
ul. Garbarska; 
ul. Górna; 
ul. Graniczna; 
ul. Grunwaldzka; 
ul. Władysława Jabłońskiego;
ul. Jasna;
ul. Kamieńska; 

Id: 5710A7EA-7813-4910-8FDA-0BD1BF9544B8. Podpisany Strona 1



ul. Aleksandra Kamińskiego; 
ul. Marcina Kasprzaka; 
ul. Jana Kilińskiego; 
ul. Kolejowa do nr 35; 
ul. hr. Aleksandry Komorowskiej; 
ul. ks. Stanisława Konarskiego; 
ul. Koralowa;
ul. Tadeusza Kościuszki; 
ul. Krótka; 
ul. Krucza; 
ul. Lekarska; 
ul. Bolesława Limanowskiego; 
ul. Łąkowa; 
ul. Łowicka; 
ul. Łysogórska; 
ul. Mała; 
ul. Andrzeja Małkowskiego;
ul. Floriana Marciniaka; 
ul. Młynarska; 
ul. Gabriela Narutowicza; 
ul. Nowa; 
ul. Okopowa; 
ul. Stefana Okrzei; 
ul. Elizy Orzeszkowej; 
ul. Ostrołęcka; 
ul. Partyzantów; 
ul. Piątkowska; 
ul. Piłsudskiego; 
ul. Północna;
ul. Prosta; 
ul. Przyłąkowa; 
ul. Macieja Rataja; 
ul. Robotnicza; 
ul. Rybacka; 
ul. Henryka Rynkowskiego; 
ul. Sosnowa; 
ul. gen. Józefa Sowińskiego; 
ul. Spacerowa; 
ul. Sporna; 

ul. Aleksandra Kamińskiego; 
ul. Marcina Kasprzaka; 
ul. Jana Kilińskiego; 
ul. Kolejowa do nr 35; 
ul. hr. Aleksandry Komorowskiej; 
ul. ks. Stanisława Konarskiego; 
ul. Koralowa;
ul. Tadeusza Kościuszki; 
ul. Krótka; 
ul. Krucza; 
ul. Lekarska; 
ul. Bolesława Limanowskiego; 
ul. Łąkowa; 
ul. Łowicka; 
ul. Łysogórska; 
ul. Mała; 
ul. Andrzeja Małkowskiego;
ul. Floriana Marciniaka; 
ul. Młynarska; 
ul. Gabriela Narutowicza; 
ul. Nowa; 
ul. Okopowa; 
ul. Stefana Okrzei; 
ul. Elizy Orzeszkowej; 
ul. Ostrołęcka; 
ul. Partyzantów; 
ul. Piątkowska; 
ul. Piłsudskiego; 
ul. Północna;
ul. Prosta; 
ul. Przyłąkowa; 
ul. Macieja Rataja; 
ul. Robotnicza; 
ul. Rybacka; 
ul. Henryka Rynkowskiego; 
ul. Sosnowa; 
ul. gen. Józefa Sowińskiego; 
ul. Spacerowa; 
ul. Sporna; 

Id: 5710A7EA-7813-4910-8FDA-0BD1BF9544B8. Podpisany Strona 2



ul. Sportowa; 
ul. Spółdzielcza; 
ul. Strażacka; 
ul. Swoboda; 
ul. Szkolna; 
ul. ks. Piotra Ściegiennego; 
ul. Śląska; 
ul. Targowa; 
ul. Wąska; 
ul. Wesoła; 
ul. Wiejska; 
ul. Stanisława Wigury; 
ul. Wilcza; 
ul. Wiśniowa; 
ul. Wodna; 
ul. Wojska Polskiego; 
ul. Wschodnia; 
ul. Wysoka; 
ul. Stanisława Wyspiańskiego; 
ul. Zacisze; 
ul. Zakątna; 
ul. Zakopiańska; 
ul. Zgierska; 
ul. Złota; 
ul. Stefana Żeromskiego; 
ul. kpt. Franciszka Żwirki.

ul. Sportowa; 
ul. Spółdzielcza; 
ul. Strażacka; 
ul. Swoboda; 
ul. Szkolna; 
ul. ks. Piotra Ściegiennego; 
ul. Śląska; 
ul. Targowa; 
ul. Wąska; 
ul. Wesoła; 
ul. Wiejska; 
ul. Stanisława Wigury; 
ul. Wilcza; 
ul. Wiśniowa; 
ul. Wodna; 
ul. Wojska Polskiego; 
ul. Wschodnia; 
ul. Wysoka; 
ul. Stanisława Wyspiańskiego; 
ul. Zacisze; 
ul. Zakątna; 
ul. Zakopiańska; 
ul. Zgierska; 
ul. Złota; 
ul. Stefana Żeromskiego; 
ul. kpt. Franciszka Żwirki.

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2
im. Adama Mickiewicza w Głownie

Głowno,
ul. gen. Władysława Andersa 37

ul. gen. Władysława Andersa; 
ul. Władysława Broniewskiego; 
ul. Tadeusza Czackiego; 
ul. Stefana Czarnieckiego; 
ul. Fabryczna; 
ul. Jakuba Głowińskiego;
ul. majora Hubala; 
ul. Huta Józefów;
ul. Jana Kasprowicza;
ul. Jana Pawła II; 
ul. Konstytucji 3 Maja; 
ul. Mikołaja Kopernika; 
ul. Józefa Kraszewskiego; 

ul. gen. Władysława Andersa; 
ul. Władysława Broniewskiego; 
ul. Tadeusza Czackiego; 
ul. Stefana Czarnieckiego; 
ul. Fabryczna; 
ul. Jakuba Głowińskiego;
ul. majora Hubala;
ul. Huta Józefów; 
ul. Jana Kasprowicza;
ul. Jana Pawła II; 
ul. Konstytucji 3 Maja; 
ul. Mikołaja Kopernika; 
ul. Józefa Kraszewskiego; 

Id: 5710A7EA-7813-4910-8FDA-0BD1BF9544B8. Podpisany Strona 3



ul. Kwiatowa; 
ul. Leśna; 
ul. Letnia; 
ul. Adama Mickiewicza; 
ul. Morska;
ul. Norblina; 
ul. Obr. Westerplatte; 
ul. Emilii Plater; 
ul. Plażowa; 
ul. Polna; 
ul. Sasanek; 
ul. Sikorskiego; 
ul. Marii Skłodowskiej Curie; 
ul. Juliusza Słowackiego; 
ul. Ludwika Solskiego; 
ul. Andrzeja Struga; 
ul. mjr. Henryka Sucharskiego; 
ul. św. Barbary; 
ul. Juliana Tuwima; 
ul. Ułańska; 
ul. Wodociągowa;
ul. Wyzwolenia; 
ul. Zwycięzców spod Monte
    Cassino.

ul. Kwiatowa; 
ul. Leśna; 
ul. Letnia; 
ul. Adama Mickiewicza; 
ul. Morska;
ul. Norblina; 
ul. Obr. Westerplatte; 
ul. Emilii Plater; 
ul. Plażowa; 
ul. Polna; 
ul. Sasanek; 
ul. Sikorskiego; 
ul. Marii Skłodowskiej Curie; 
ul. Juliusza Słowackiego; 
ul. Ludwika Solskiego; 
ul. Andrzeja Struga; 
ul. mjr. Henryka Sucharskiego; 
ul. św. Barbary; 
ul. Juliana Tuwima; 
ul. Ułańska; 
ul. Wodociągowa;
ul. Wyzwolenia; 
ul. Zwycięzców spod Monte 
    Cassino.

3. Szkoła Podstawowa  Nr 3
im. Tadeusza Kościuszki w Głownie

Głowno,
ul. Karasicka 35

ul. 18 Stycznia; 
ul. Akacjowa; 
ul. Adama Asnyka; 
ul. dr. Norberta Barlickiego; 
ul. Bartnicza; 
ul. gen. Józefa Bema; 
ul. Brzozowa; 
ul. Bukowa; 
ul. Dąbrowskiego; 
ul. Dębowa; 
ul. Główna; 
ul. Grzybowa; 
ul. Harcerska; 
ul. Jesionowa; 
ul. Jodłowa; 

ul. 18 Stycznia; 
ul. Akacjowa; 
ul. Adama Asnyka; 
ul. dr. Norberta Barlickiego; 
ul. Bartnicza; 
ul. gen. Józefa Bema; 
ul. Brzozowa; 
ul. Bukowa; 
ul. Dąbrowskiego; 
ul. Dębowa; 
ul. Główna; 
ul. Grzybowa; 
ul. Harcerska; 
ul. Jesionowa; 
ul. Jodłowa; 

Id: 5710A7EA-7813-4910-8FDA-0BD1BF9544B8. Podpisany Strona 4



ul. Karasicka; 
ul. Kasztanowa; 
ul. Kolejowa od nr 36; 
ul. Konarowa; 
ul. Lewa; 
ul. Łączna; 
ul. Łódzka; 
ul. Kornela Makuszyńskiego; 
ul. Miła; 
ul. Miodowa; 
ul. Moczydła; 
ul. Modrzewiowa; 
ul. Mokra; 
ul. Myśliwska; 
ul. Zofii Nałkowskiej; 
ul. Ogrodnicza; 
ul. Okrężna; 
ul. Olszowa; 
ul. Juliusza Ordona; 
ul. Pasterska; 
ul. Piaskowa; 
ul. Piękna; 
ul. Podleśna; 
ul. Południowa; 
ul. ks. Jerzego Popiełuszki; 
ul. Prawa; 
ul. Bolesława Prusa; 
ul. Przełajowa; 
ul. Ptasia; 
ul. Rakarska; 
ul. Rodzinna; 
ul. Henryka Sienkiewicza; 
ul. gen. Skokowskiego; 
ul. Skrętna; 
ul. Jana III Sobieskiego; 
ul. Sucha; 
ul. Świerkowa; 
ul. Tatrzańska; 
ul. Topolowa; 

ul. Karasicka; 
ul. Kasztanowa; 
ul. Kolejowa od nr 36; 
ul. Konarowa; 
ul. Lewa; 
ul. Łączna; 
ul. Łódzka; 
ul. Kornela Makuszyńskiego; 
ul. Miła; 
ul. Miodowa; 
ul. Moczydła; 
ul. Modrzewiowa; 
ul. Mokra; 
ul. Myśliwska; 
ul. Zofii Nałkowskiej; 
ul. Ogrodnicza; 
ul. Okrężna; 
ul. Olszowa; 
ul. Juliusza Ordona; 
ul. Pasterska; 
ul. Piaskowa; 
ul. Piękna; 
ul. Podleśna; 
ul. Południowa; 
ul. ks. Jerzego Popiełuszki; 
ul. Prawa; 
ul. Bolesława Prusa; 
ul. Przełajowa; 
ul. Ptasia; 
ul. Rakarska; 
ul. Rodzinna; 
ul. Henryka Sienkiewicza; 
ul. gen. Skokowskiego; 
ul. Skrętna; 
ul. Jana III Sobieskiego; 
ul. Sucha; 
ul. Świerkowa; 
ul. Tatrzańska; 
ul. Topolowa; 

Id: 5710A7EA-7813-4910-8FDA-0BD1BF9544B8. Podpisany Strona 5



ul. Torowa; 
ul. Romualda Traugutta; 
ul. Woskowa; 
ul. Wrzosowa; 
ul. kard. Stefana Wyszyńskiego; 
ul. Zabrzeźniańska; 
ul. Zachodnia; 
ul. Zagajnikowa; 
ul. Zakręt; 
ul. Zamiejska; 
ul. Gabrieli Zapolskiej; 
ul. Zielona; 
ul. Ziewanicka; 
ul. Żołędziowa.

ul. Torowa; 
ul. Romualda Traugutta; 
ul. Woskowa; 
ul. Wrzosowa; 
ul. kard. Stefana Wyszyńskiego; 
ul. Zabrzeźniańska; 
ul. Zachodnia; 
ul. Zagajnikowa; 
ul. Zakręt; 
ul. Zamiejska; 
ul. Gabrieli Zapolskiej; 
ul. Zielona; 
ul. Ziewanicka; 
ul. Żołędziowa.

Id: 5710A7EA-7813-4910-8FDA-0BD1BF9544B8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/271/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 15 marca 2017 r.

Sieć prowadzonego przez Gminę Miasta Głowno gimnazjum i klas dotychczasowych gimnazjum oraz granice obwodu gimnazjum i klas 
dotychczasowych gimnazjum prowadzonego przez Gminę Miasta Głowno na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych
 i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Gimnazjum Miejskie
im. Jana Pawła II

w Głownie

Głowno,
ul. Tadeusza Kościuszki 11/13

wszystkie ulice w obszarze 
administracyjnym Gminy Miasta Głowno

wszystkie ulice w obszarze administracyjnym 
Gminy Miasta Głowno

Id: 5710A7EA-7813-4910-8FDA-0BD1BF9544B8. Podpisany Strona 1




